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Barre d'appui rabattable amovible Verso

Care 900 mm avec porte-rouleau

Caractéristiques produits

Série
Catégorie

Type de barre
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Longueur (mm)

Unité de vente

Verso Care

Barre d'appui
Relevable et amovible
227

115

900

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

473420
473413
473406
473399
473392
473385
473378
473371
473364
473350
473343
473336
473329
473322
473315

Finition
Manhattan 067
Bordeaux 035
Gris trafic 028
Jaune 022
Taupe 020
Blanc 019
Gris foncé 018
Noir 016
Bleu saphir 015
Manhattan 067
Bordeaux 035
Gris trafic 028
Jaune 022
Taupe 020

Blanc 019

Modele
Sans platine
Sans platine
Sans platine
Sans platine
Sans platine
Sans platine
Sans platine
Sans platine
Sans platine
Avec platine
Avec platine
Avec platine
Avec platine
Avec platine

Avec platine
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Code Finition Modele
473308 Gris foncé 018 Avec platine
473301 Noir 016 Avec platine
473294 Bleu saphir 015 Avec platine
473287 Bleu pastel 014 Avec platine
(&)
473357 Bleu pastel 014 Sans platine
Descriptif
Barre d'appui rabattable vario, amovible, avec porte-rouleau (PRH), longueur 900 mm, @ 34
mm.
Cette barre posséde une surface brillante en polyamide, disponible dans les coloris + ;
NORMBAU. Les + produits
Elle ne vous encombrera pas grace a sa forme compacte.
Cette barre réversible gauche / droite possede une fixation invisible, des cache-vis ainsi qu'un Garantie 5 ans, fixation monopoint

systeme a palier lisse, robuste et sans entretien, avec frein réglable.

Le montage / démontage facile se fait par accrochage sur la platine vario, peut recevoir le
support de rouleau 4449 120, fourni avec une clé Allen.

Charge maximale 100 kg.

Le matériel de fixation doit étre défini sur le chantier et adapté selon la configuration et la Marquage CE
nature de la cloison.

Les kits de fixation sont a commander séparément.

Norme du produit

Documentation

2 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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