







# Barre d'appui rabattable amovible Verso Care 900 mm avec porte-rouleau

## Caractéristiques produits

Série	Verso Care
Catégorie	Barre d'appui
Type de barre	Relevable et amovible
Hauteur (mm)	227
Largeur (mm)	115
Longueur (mm)	900
Unité de vente	(1 pièce)

# Caractéristiques techniques

Code	Finition	Modèle
473420	Manhattan 067	Sans platine
473413	Bordeaux 035	Sans platine
473406	Gris trafic 028	Sans platine
473399	Jaune 022	Sans platine
473392	Taupe 020	Sans platine
473385	Blanc 019	Sans platine
473378	Gris foncé 018	Sans platine
473371	Noir 016	Sans platine
473364	Bleu saphir 015	Sans platine
473350	Manhattan 067	Avec platine
473343	Bordeaux 035	Avec platine
473336	Gris trafic 028	Avec platine
473329	Jaune 022	Avec platine
473322	Taupe 020	Avec platine
473315	Blanc 019	Avec platine









Code	Finition	Modèle
473308	Gris foncé 018	Avec platine
473301	Noir 016	Avec platine
473294	Bleu saphir 015	Avec platine
473287	Bleu pastel 014	Avec platine
473357	Bleu pastel 014	Sans platine



## **Descriptif**

Barre d'appui rabattable vario, amovible, avec porte-rouleau (PRH), longueur 900 mm,  $\emptyset$  34 mm.

Cette barre possède une surface brillante en polyamide, disponible dans les coloris NORMBAU.

Elle ne vous encombrera pas grâce à sa forme compacte.

Cette barre réversible gauche / droite possède une fixation invisible, des cache-vis ainsi qu'un système à palier lisse, robuste et sans entretien, avec frein réglable.

Le montage / démontage facile se fait par accrochage sur la platine vario, peut recevoir le support de rouleau 4449 120, fourni avec une clé Allen.

Charge maximale 100 kg.

Le matériel de fixation doit être défini sur le chantier et adapté selon la configuration et la nature de la cloison.

Les kits de fixation sont à commander séparément.



#### Les + produits

Garantie 5 ans, fixation monopoint

### Norme du produit

#### Marquage CE

#### **Documentation**

**2** documentation(s) disponible sur notre site internet.